PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPUÃ

ESTADO DA BAHIA

24

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

PUBLICAÇÃO RESUMIDA

O Prefeito do Município de Ibirapuã–BA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
que no período de 20 de junho a 02 de julho de 2017 no endereço eletrônico:
www.gazzinelliconsultoria.com.br, estarão abertas as inscrições para o Processo Seletivo
Simplificado de provas para provimento de Funções Públicas a serem preenchidos de acordo com
os requisitos  do Art. 9º § 1º e 2º da Lei 11.350/2006. Os interessados poderão obter mais
informações a partir do dia 20 de junho de 2017, no endereço eletrônico:
www.gazzinelliconsultoria.com.br. A partir desta data todas as publicações e informações sobre o
Processo Seletivo Simplificado do Edital 001/2017 serão publicadas no quadro de avisos da
Prefeitura Municipal de Ibirapuã–BA, em jornal de grande circulação e disponível na íntegra no
site: www.gazzinelliconsultoria.com.br.

Ibirapuã-BA, 14 de junho de 2017.

     Original assinado
Calixto Antônio Ribeiro

      Prefeito do Município